
 

SLUŢBENI GLASNIK 
GRADA HVARA 

 

GODINA XXIV.  BROJ 7.                  Godišnja pretplata iznosi 1.000,00 Kn - 

Hvar, 22. rujna 2017. godine                      plaća se na račun broj : 2500009-1815300001 

 

 
 

 

 
 Na temelju članka 6. i članka 25. Statuta Grada 

Hvara („Sluţbeni glasnik Grada Hvara“, broj: 5/09, 7/09, 

8/09, 1/11, 2/11 – pročišćeni tekst, 6/13, 11/13 i 8/14), 

Gradsko vijeće Grada Hvara na 5. sjednici odrţanoj dana 

19. rujna 2017. godine, d o n o s i 

 

ODLUKU 
o dodjeli javnog priznanja Grada Hvara 

 

 msgr. SLOBODANU ŠTAMBUKU,  biskupu 

hvarsko-bračko-viškom, iz Hvara, dodjeljuje se javno 

priznanje Grada Hvara u obliku zahvalnice. 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 

GRAD HVAR 

GRADSKO VIJEĆE 

 

KLASA: 060-01/17-01/07 

URBROJ: 2128/01-02-17-02 

Hvar, 19. rujna 2017. godine  

               PREDSJEDNIK  

GRADSKOG VIJEĆA: 

Jurica Miličić, mag. iur., v.r. 

* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 

 Na temelju članka 6. i članka 25. Statuta Grada 

Hvara („Sluţbeni glasnik Grada Hvara“, broj: 5/09, 7/09, 

8/09, 1/11, 2/11 – pročišćeni tekst, 6/13, 11/13 i 8/14), 

Gradsko vijeće Grada Hvara na 5. sjednici odrţanoj dana 

19. rujna 2017. godine, d o n o s i 

 

ODLUKU 
o dodjeli javnog priznanja Grada Hvara 

 

 ZLATANU PLENKOVIĆU, iz Svete 

Nedjelje, posthumno se dodjeljuje javno priznanje Grada 

Hvara u obliku zahvalnice. 

 

 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 

GRAD HVAR 

GRADSKO VIJEĆE 

 

KLASA: 060-01/17-01/02 

URBROJ: 2128/01-02-17-02 

Hvar, 19. rujna 2017. godine  

               PREDSJEDNIK  

GRADSKOG VIJEĆA: 

Jurica Miličić, mag. iur., v.r. 

* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 

 Na temelju članka 6. i članka 25. Statuta Grada 

Hvara („Sluţbeni glasnik Grada Hvara“, broj: 5/09, 7/09, 

8/09, 1/11, 2/11 – pročišćeni tekst, 6/13, 11/13 i 8/14), 

Gradsko vijeće Grada Hvara na 5. sjednici odrţanoj dana 

19. rujna 2017. godine, d o n o s i 

 

ODLUKU 
o dodjeli javnog priznanja Grada Hvara 

 

 IVANU PANDOLU, iz Brusja, posthumno se 

dodjeljuje javno priznanje Grada Hvara u obliku 

zahvalnice. 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 

GRAD HVAR 

GRADSKO VIJEĆE 

 

KLASA: 060-01/17-01/06 

URBROJ: 2128/01-02-17-02 

Hvar, 19. rujna 2017. godine  

               PREDSJEDNIK  

GRADSKOG VIJEĆA: 

Jurica Miličić, mag. iur., v.r. 

* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 

 Na temelju članka 6. i članka 25. Statuta Grada 

Hvara („Sluţbeni glasnik Grada Hvara“, broj: 5/09, 7/09, 

8/09, 1/11, 2/11 – pročišćeni tekst, 6/13, 11/13 i 8/14), 

 



Stranica 114. Broj 7.             SLUŽBENI GLASNIK GRADA HVARA              22. rujna 2017. godine 

 

Gradsko vijeće Grada Hvara na 5. sjednici odrţanoj dana 

19. rujna 2017. godine, d o n o s i 

 

ODLUKU 
o dodjeli javnog priznanja Grada Hvara 

 

 NIKOLETTU DUJMOVIĆU, iz Hvara, 

dodjeljuje se javno priznanje Grada Hvara u obliku 

zahvalnice. 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 

GRAD HVAR 

GRADSKO VIJEĆE 

 

KLASA: 060-01/17-01/04 

URBROJ: 2128/01-02-17-02 

Hvar, 19. rujna 2017.  godine 

               PREDSJEDNIK  

GRADSKOG VIJEĆA: 

Jurica Miličić, mag. iur., v.r. 

* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 

 Na temelju članka 6. i članka 25. Statuta Grada 

Hvara („Sluţbeni glasnik Grada Hvara“, broj: 5/09, 7/09, 

8/09, 1/11, 2/11 – pročišćeni tekst, 6/13, 11/13 i 8/14), 

Gradsko vijeće Grada Hvara na 5. sjednici odrţanoj dana 

19. rujna 2017. godine, d o n o s i 

 

ODLUKU 
o dodjeli javnog priznanja Grada Pivara 

 

 TANJI CVITANOVIĆ, iz Splita, dodjeljuje se 

javno priznanje Grada Hvara u obliku zahvalnice. 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 

GRAD HVAR 

GRADSKO VIJEĆE 

 

KLASA: 060-01/17-01/08 

URBROJ: 2128/01-02-17-03 

Hvar, 19. rujna 2017. godine  

               PREDSJEDNIK  

GRADSKOG VIJEĆA: 

Jurica Miličić, mag. iur., v.r. 

* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 

 Na temelju članka 7. i članka 14. Odluke o 

javnim priznanjima Grada Hvara („Sluţbeni glasnik 

Grada Hvara", broj: 2/93, 2/95, 2/97, 2/02, 5/05, 5/07 i 

5/09.) i članka 25. Statuta Grada Hvara („Sluţbeni 

glasnik Grada Hvara", broj: 5/09, 7/09, 8/09, 1/11, 2/11 - 

pročišćeni tekst, 6/13, 11/13 i 8/14), Gradsko vijeće 

Grada Hvara na 5. sjednici odrţanoj dana 19. rujna 2017. 

godine, donosi 

 

ODLUKU 
o dodjeli javnog priznanja Grada Hvara 

 

 KATICI BORAK, iz Hvara, dodjeljuje se 

osobna nagrada u obliku diplome i novčane nagrade u 

iznosu od 5.000,00 kuna. 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 

GRAD HVAR 

GRADSKO VIJEĆE 

 

KLASA: 060-01/17-01/05 

URBROJ: 2128/01-02-17-02 

Hvar, 19. rujna 2017. godine 

               PREDSJEDNIK  

GRADSKOG VIJEĆA: 

Jurica Miličić, mag. iur., v.r. 

* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 

 Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i 

područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN, br. 33/01, 

60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 

19/13 i 137/15), članka 2. Odluke o osnivanju Stručnog 

tijela za ocjenu ponuda za koncesije na pomorskom dobru 

na području Splitsko-dalmatinske ţupanije i članka 25. 

Statuta Grada Hvara („Sluţbeni glasnik Grada Hvara", br. 

05/09, 07/09, 08/09, 01/11, 02/11 i 06/13), Gradsko 

vijeće Grada Hvara na 05. sjednici odrţanoj dana 19. 

rujna 2017.god., d o n o s i  

 

O D L U K U  
o imenovanju ĉlana Struĉnog tijela za ocjenu ponuda 

za koncesije na pomorskom dobru Splitsko-

dalmatinske ţupanije za podruĉje Grada Hvara 

 

Ĉlanak 1. 

 

 Za člana Stručnog tijela za ocjenu ponuda za 

koncesije na pomorskom dobru na području Splitsko-

dalmatinske ţupanije za područje Grada Hvara imenuje 

se 

TEO JELIĈIĆ, zamjenik predsjednika Gradskog vijeća 

 

Ĉlanak 2. 

 

 Ova Odluka stupa na snagu idućeg dana od 

dana donošenja, a objavit će se u „Sluţbenom glasniku 

Grada Hvara". 

REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 

GRAD HVAR 

GRADSKO VIJEĆE 

 

KLASA: 342-01/17-01/104 

URBROJ: 2181/1-02-17-04 

Hvar, 19. rujna 2017.g. 

               PREDSJEDNIK  

GRADSKOG VIJEĆA: 

Jurica Miličić, mag. iur., v.r. 

* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 

 Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i 

područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN, br. 33/01, 

60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 

19/13 i 137/15), članka 39. Zakona o pomorskom dobru i 



22. rujna 2017. godine               SLUŽBENI GLASNIK GRADA HVARA              Broj 7. Stranica 115. 

 

morskim lukama (NN, br. članka 25. Statuta Grada Hvara 

(„Sluţbeni glasnik Grada Hvara", br. 05/09, 07/09, 08/09, 

01/11, 02/11 i 06/13), Gradsko vijeće Grada Hvara na 05. 

sjednici odrţanoj dana 19. rujna 2017.god., d o n o s i  

 

O D L U K U  
o izmjeni Odluke o osnivanju Vijeća za dodjelu 

koncesijskih odobrenja 

 

Ĉlanak 1. 

 

 U Odluci o osnivanju Vijeća za dodjelu 

koncesijskih odobrenja („Sluţbeni glasnik Grada Hvara" 

br. 01/04, 05/05, 06/10) članak 3. briše se, te članci 4., 5. 

i 6. . postaju članci 3„ 4. i 5. 

 

Ĉlanak 2. 

 

 Nastavno na članak 1. ove Odluke stavljaju se 

van snage Odluke o izmjeni Odluke o osnivanju Vijeća 

za dodjelu koncesijskih odobrenja objavljenje u 

„Sluţbenom glasniku Grada Hvara" broj 05/05 i 08/10, 

Klasa: 342-01/10-01/10 URBROJ: 2128-01-02-10-1. 

 

Ĉlanak 3. 

 

 Ova Odluka stupa na snagu idućeg dana od 

dana donošenja, a objavit će se u „Sluţbenom glasniku 

Grada Hvara". 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 

GRAD HVAR 

GRADSKO VIJEĆE 

 

KLASA: 342-01/04-01/08 

URBROJ: 2181/1-02-17-04 

Hvar, 19. rujna 2017.g. 

               PREDSJEDNIK  

GRADSKOG VIJEĆA: 

Jurica Miličić, mag. iur., v.r. 

* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 

 Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i 

područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN, br. 33/01, 

60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 

19/13 i 137/15), članka 39. Zakona o pomorskom dobru i 

morskim lukama (NN, br.158/03, 148/06, 38/09, 123/11 i 

56/16), članka 6. Uredbe o postupku davanja 

koncesijskog odobrenja na pomorskom dobru (NN, br. 

36/04, 63/08, 133/13 i 64/14), članka 1.  Odluke o 

osnivanju Vijeća za dodjelu koncesijskih odobrenja 

(„Sluţbeni glasnik Grada Hvara" br.  01/04 i Klasa: 342-

01/04-01/08 URBROJ: 2181/1-02-17-04 od 19. rujna 

2017.g.) i članka 25. Statuta Grada Hvara („Sluţbeni 

glasnik Grada Hvara", br. 05/09, 07/09, 08/09, 01/11, 

02/11 i 06/13), Gradsko vijeće Grada Hvara na 05. 

sjednici odrţanoj dana 19. rujna 2017.god., d o n o s i  

 

O D L U K U  
o imenovanju predstavnika Grada Hvara u Vijeću za 

dodjelu koncesijskih odobrenja na pomorskom dobru 

 

Ĉlanak 1. 

 

 U  Vijeće za dodjelu koncesijskih odobrenja na 

pomorskom dobru Grada Hvara (u daljnjem tekstu: 

Vijeće)  imenuju se: 

1. Fabijan Vučetić, 

2. Jurica Miličić, mag.iur., 

3. Joško Rosso, 

4. Frane Radelja, mag. ing. naut., predstavnik 

Upravnog odjela za turizam i pomorstvo 

Splitsko-dalmatinske ţupanije, 

5. Miloš Botica, predstavnik Lučke kapetanije 

Ispostave Hvar 

 Predstavnike u Vijeće iz stavka 1. pod red.br. 4. 

i 5. Gradskom vijeću predlaţu čelnici istih tijela. 

 

Ĉlanak 2. 

 

 Ova Odluka stupa na snagu idućeg dana od 

dana donošenja, a objavit će se u „Sluţbenom glasniku 

Grada Hvara". 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 

GRAD HVAR 

GRADSKO VIJEĆE 

 

KLASA: 342-01/17-01/111 

URBROJ: 2181/1-02-17-02 

Hvar, 19.  rujna 2017.g. 

               PREDSJEDNIK  

GRADSKOG VIJEĆA: 

Jurica Miličić, mag. iur., v.r. 

* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 

 Na temelju članka 25. stavak 1. alineja 21. 

Statuta Grada Hvara («Sluţbeni glasnik Grada Hvara», 

broj: 5/09, 7/09, 8/09, 1/11, 2/11-pročišćeni tekst, 6/13, 

11/13 i 8/14), članka 3. Poslovnika Gradskog vijeća 

Grada Hvara («Sluţbeni glasnik Grada Hvara», broj: 

5/09, 7/09, 4/10, 2/11-pročišćeni tekst, 6/13, 8/13 i 

11/13), čl. 12. st.l. Odluke o korištenju i zakupu javnih 

površina („Sluţbeni glasnik Grada Hvara“, broj: 2/14) 

Gradsko vijeće Grada Hvara na 5. sjednici odrţanoj dana  

19. rujna 2017. godine, donosi 

 

R J E Š E N J E  
o imenovanju Povjerenstva za javne površine 

 

I. 

 

 Dosadašnji članovi povjerenstva: 

1. Mandica Huljić, predsjednica 

2. Antonio Cičić 

3. Šime Ravlić 

4. Joško Rosso 

5. Katica Vučetić 

 razrješuju se duţnosti člana povjerenstva. 

 

II. 

 

 U Povjerenstvo se biraju: 

 

http://red.br/


Stranica 116. Broj 7.             SLUŽBENI GLASNIK GRADA HVARA              22. rujna 2017. godine 

 

1. Šime Ravlić 

2. Katia Zaninović Dawnay 

3. Katica Vučetić 

4. Rino Budrović 

5. Ivana Visković 

 

III. 

 

 Ovaj Zaključak stupa na snagu prvog dana od 

dana objave u Sluţbenom glasniku Grada Hvara. 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO DALMATINSKA ŽUPANIJA 

GRAD  HVAR 

GRADSKO VIJEĆE 

 

KLASA:  021-05/17-01/38 

URBROJ: 2128/01-02-17-02 

Hvar, 19. rujna 2017. godine 

               PREDSJEDNIK  

GRADSKOG VIJEĆA: 

Jurica Miličić, mag. iur., v.r. 

* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 

 Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i 

područnoj (regionalnoj) samoupravi («Narodne novine», 

broj: 33/01, 60/01- vjerodostojno tumačenje, 129/05, 

109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13-pročišćeni 

tekst i članka 25. Statuta Grada Hvara (« Sluţbeni glasnik 

Grada Hvara», broj: 5/09, 7/09, 8/09 ,1/11, 2/11-

pročišćeni tekst, 6/13, 11/13 I 8/14), Gradsko vijeće 

Grada Hvara na V. sjednici odrţanoj dana 19.  rujna 

2017. godine, d o n o s i  

 

O D L U K U  
o izradi Strategije razvoja turizma Grada Hvara  

2018 - 2028. god. 

 

Ĉlanak 1. 

 

 Pristupa se izradi Strategije razvoja turizma 

Grada Hvara za razdoblje od 2018. do 2028. godine 

(dalje u tekstu: Strategija) 

 

Ĉlanak 2. 

 

 Izrada Strategije predlaţe se u cilju valorizacije 

bogate turističke ponude i načina definiranja razvojnih 

turističkih projekata kojima bi se poboljšala kvaliteta 

postojeće turističke ponude i stvorili preduvjeti za razvoj 

dodatne ponude i ukupnog razvoja turizma Grada Hvara. 

 

Ĉlanak 3. 

 

(1) Za potrebe izrade Strategije imenovat će se 

partnersko vijeće u koje će biti uključeni predstavnici 

civilnog, javnog i privatnog sektora, a po potrebi i 

radne skupine koje će okupljati uţe interesne skupine. 

(2) Ovlašćuje se gradonačelnik za imenovanje radnih 

tijela iz prethodnog stavka te se zaduţuje za 

provođenje svih potrebnih aktivnosti vezanih za 

izradu Strategije 

 

Ĉlanak 4. 

 

 Ovlašćuje se gradonačelnik da utvrdi nacrt 

prijedloga Strategije za javnu raspravu, a po njenom 

dovršetku i konačni prijedlog Strategije koji će uputiti 

Gradskom vijeću na donošenje. 

 

Ĉlanak 5. 

 

 Ova Odluka stupa na snagu prvi dan od dana 

njezine objave u „Sluţbenom glasniku Grada Hvara". 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO DALMATINSKA ŽUPANIJA 

GRAD HVAR 

GRADSKO VIJEĆE 

 

KLASA: 334-01/17-01/07 

URBROJ: 2128/01-02-17-02 

Hvar, 19. rujna 2017. godine 

               PREDSJEDNIK  

GRADSKOG VIJEĆA: 

Jurica Miličić, mag. iur., v.r. 

* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 

 Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i 

područnoj (regionalnoj) samoupravi («Narodne novine». 

broj: 33/01, 60/01-vjerodostojno tumačenje. 129/05. 

109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13-pročišćeni 

tekst), čl. 23. Odluke o stjecanju nekretnina, raspolaganju 

i upravljanju nekretninama („Sluţbeni glasnik Grada 

Hvara“, broj: 2/10), članka 25. Statuta Grada Hvara 

(«Sluţbeni glasnik Grada Hvara», broj: 5/09, 7/09, 4/10, 

2/11-pročišćeni tekst, 6/13, 8/13 i 11/13), Gradsko vijeće 

Grada Hvara na 05. sjednici odrţanoj 19. rujna 2017. 

godine, donosi 

 

ZAKLJUĈAK 
O DAVANJU SUGLASNOSTI 

 

I. 

 

 Grad Hvar daje suglasnost Sunčanom Hvaru da 

moţe ishoditi lokacijsku i/ili građevinsku dozvolu ili 

drugi pravni dokument predviđen zakonskom 

legislativom kojim bi se od nadleţnih javnopravnih 

institucija ishodio valjani dokument radi gradnje ili 

rekonstrukcije hotela Palace u skladu sa prostornim 

planom i drugim propisima 

 

II. 

 

 Ovaj Zaključak stupa na snagu prvog dana od 

dana objave u Sluţbenom glasniku Grada Hvara. 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO DALMATINSKA ŽUPANIJA 

GRAD HVAR 

GRADSKO VIJEĆE 

 

KLASA: 940-01/17-01/66 

URBROJ: 2128/01-02-17-02 

Hvar, 19. rujna 2017. 



22. rujna 2017. godine               SLUŽBENI GLASNIK GRADA HVARA              Broj 7. Stranica 117. 

 

               PREDSJEDNIK  

GRADSKOG VIJEĆA: 

Jurica Miličić, mag. iur., v.r. 

* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 

 Na temelju odredbe članka 35.  Zakona o 

lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi («Narodne 

novine», broj: 33/01, 60/01- vjerodostojno tumačenje, 

129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11,144/12 i 19/13-

pročišćeni tekst), članka 4. i 6.  Odluke o stjecanju 

nekretnina, raspolaganju i upravljanju nekretninama 

(Sluţbeni glasnik Grada Hvara 2/10) i članka 25. Statuta 

Grada Hvara («Sluţbeni glasnik Grada Hvara», broj: 

5/09, 7/09,  8/09, 1/11, 2/11-pročišćeni tekst, 6/13, 11/13 

i 8/14), Gradsko vijeće Grada Hvara na 5. sjednici 

odrţanoj  19. rujna 2017. godine, donosi 

 

ODLUKU 
o kupnji nekretnina izravnom pogodbom 

 

Ĉlanak 1. 

 

 Ponudit  će se otkup 

- od zemljišno-knjiţnih vlasnika čest. zem. 897/1 i 898 

obe z.u. 2841, vlasničkog dijela u površini od 14 m2. č. 

zem. 897/1 i 6 m2 č.zem. 898 za sanaciju odlagališta 

Stanišće-Mrtinovik. 

 

Ĉlanak 2 

 

 Cijena dijela navedene nekretnine površine od 

20 m2 po odobrenju Povjerenstva za procjenu nekretnina 

iznosi 27 EUR/m2, dok ukupna cijena iznosi 540,00 

EUR-a, plativo u kunama po srednjem tečaju HNB-a na 

dan plaćanja. 

 

Ĉlanak 3. 

 

 Grad Hvar kao kupac s jedne strane i vlasnik 

navedene nekretnine kao prodavatelji sklopit će ugovor o 

kupoprodaji nekretnine sukladno ovoj odluci. 

 

Ĉlanak 4. 

 

 Ovlašćuje se Gradonačelnik da u ime i za račun 

Grada sklopi ovaj ugovor. 

 

Ĉlanak 5. 

 

 Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana 

objave u  Sluţbenom glasniku Grada  Hvara. 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO DALMATINSKA ŽUPANIJA 

GRAD  HVAR 

GRADSKO VIJEĆE 

 

KLASA: 940-01/17-01/67 

URBROJ:  2128/01-02-17-03 

Hvar, 19. rujna 2017. 

               PREDSJEDNIK  

GRADSKOG VIJEĆA: 

Jurica Miličić, mag. iur., v.r. 

* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 

 Na temelju odredbe članka 35. Zakona o 

lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi («Narodne 

novine», broj: 33/01, 60/01- vjerodostojno tumačenje, 

129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i  19/13- 

pročišćeni tekst), članka 35. a Zakona o otocima («NN», 

broj: 149/99, 32/02 i 33/06) i članka 25. Statuta Grada 

Hvara («Sluţbeni glasnik Grada Hvara», broj: 5/09, 7/09, 

8/09, 1/11, 2/11-pročišćeni tekst, 6/13, 11/13 i 8/14), 

Gradsko vijeće Grada Hvara na 5. sjednici odrţanoj 19. 

rujna 2017. godine, donosi 

 

Z A K L J U Ĉ A K  
o oĉitovanju na ponudu o pravu prvokupa dijela 

nekretnina ĉ.zem. 4106, 4108/2, 4108/3, 4108/4, 4118/1, 

4146, 4147, z.u.333 i ĉ.zem.4074 i ĉ.zem.  4110, z.u. 

909. ,k.o. Hvar 

 

I. 

 

 Povodom ponude ponuditelja Ljiljana 

Meneghello Ostojčić zaprimljene 04. rujna 2017. godine, 

Grad Hvar se neće koristiti pravom prvokupa u predmetu 

ponude za prodaju 1/8 + 4/96 dijela nekretnina označene 

kao: č.zem. 4106, 4108/2, 4108/3, 4108/4, 4118/1, 4146, 

4147, z.u.333 i 1/2 dijela č.zem.4074 i č.zem. 4110, z.u. 

909. k.o. Hvar-Pakleni otoci, za iznos kupoprodajne 

cijene od 100.000,00 EUR u protuvrijednosti u kunama 

prema prodajnom tečaju UNB-a na dan plaćanja. 

 

II. 

 

 Ovaj Zaključak stupa na snagu prvog dana od 

dana objave u Sluţbenom glasniku Grada Hvara. 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO DALMATINSKA ŽUPANIJA 

GRAD HVAR 

GRADSKO VIJEĆE 

 

KLASA: 940-01/17-01/57 

UBROJ: 2128/01-01/1-17-03 

Hvar, 19. rujna 2017. 

               PREDSJEDNIK  

GRADSKOG VIJEĆA: 

Jurica Miličić, mag. iur., v.r. 

* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 

 Temeljem članka 4. Odluke o korištenju i 

zakupu javnih površina („Sluţbeni glasnik Grada Hvara" 

broj: 1/14 i 4/14- ispravak) i članka 26. Statuta Grada 

Hvara („Sluţbeni glasnik Grada Hvara", broj: 5/09, 7/09, 

8/09, 1/11, 2/11) Gradsko vijeće Grada Hvara na 17. 

sjednici odrţanoj dana 06. travnja 2016. godine, donosi 

 

ODLUKU 
o izmjeni i dopuni Plana o naĉinu postavljanja 

privremenih pokretnih objekata 

 

 

 



Stranica 118. Broj 7.             SLUŽBENI GLASNIK GRADA HVARA              22. rujna 2017. godine 

 

Ĉlanak 1. 

 

 U Planu o načinu postavljanja privremenih 

pokretnih objekata („Sluţbeni glasnik Grada Hvara" broj: 

5/15) u glavi  III. OPIS POJEDINIH LOKACIJA / Milna 

 

Točka 1. : LOKACIJA: MILNA 1  mijenja se kapacitet i 

glasi ................................................................................ 2 

Točka 2. LOKACIJA: MILNA 2 se briše. 

 

                                     Ĉlanak 2. 

 

 U glavi VI ZAVRŠNE ODREDBE točka 1. 

mijenja se i glasi: 

 „1. Svi postupci započeti prije stupanja na 

snagu ovoga Plana, dovršiti će se prema odredbama Plana 

o načinu postavljanja privremenih pokretnih objekata 

(„Sluţbeni glasnik Grada Hvara" br. 5/15)." 

 Točka 2. mijenja se i glasi: 

 „2. Pokretni objekti na lokaciji MILNA 2 

moraju se ukloniti najkasnije do 01. siječnja 2018. 

godine." 

 Dosadašnje točke 1. do 5. postaju točke 3. do 7. 

 

                                     Ĉlanak 3. 

 

 Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana 

objave u „Sluţbenom glasniku Grada Hvara." 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 

GRAD HVAR 

Gradsko vijeće 

 

KLASA: 363-02/15-01/172 

URBROJ: 2128-01-02-16-04 

Hvar, 06. travnja 2016.godine 

               PREDSJEDNIK  

GRADSKOG VIJEĆA: 

Jurica Miličić, mag. iur., v.r. 

* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 

 

 

  



22. rujna 2017. godine               SLUŽBENI GLASNIK GRADA HVARA              Broj 7. Stranica 119. 

 

  



Stranica 120. Broj 7.             SLUŽBENI GLASNIK GRADA HVARA              22. rujna 2017. godine 

 

  

 

 

SADRŢAJ: 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA HVARA: 

 

1. Odluka o dodjeli javnog priznanja Grada Hvara .................................................................................. 113 

2. Odluka o dodjeli javnog priznanja Grada Hvara .................................................................................. 113 

3. Odluka o dodjeli javnog priznanja Grada Hvara .................................................................................. 113 

4. Odluka o dodjeli javnog priznanja Grada Hvara .................................................................................. 114 

5. Odluka o dodjeli javnog priznanja Grada Hvara .................................................................................. 114 

6. Odluka o dodjeli javnog priznanja Grada Hvara .................................................................................. 114 

7. Odluka o imenovanju člana Stručnog tijela za ocjenu ponuda za koncesije na pomorskom dobru 

na području Splitsko-dalmatinske ţupanije za područje Grada Hvara .................................................. 114 

8. Odluka o izmjeni Odluke o osnivanju Vijeća za dodjelu koncesijskih odobrenja na pomorskom 

dobru .................................................................................................................................................... 115 

9. Odluka o imenovanju predstavnika Grada Hvara u Vijeću za dodjelu koncesijskih odobrenja na 

pomorskom dobru ................................................................................................................................. 115 

10. Odluka o imenovanju Povjerenstva za javne površine ......................................................................... 115 

11. Odluka o izradi Strategije razvoja turizma Grada Hvara 2018 - 2022. god. ......................................... 116 

12. Zaključak o davanju suglasnosti ........................................................................................................... 116 

13. Odluka o kupnji nekretnine izravnom pogodbom ................................................................................. 117 

14. Zaključak o očitovanju na ponudu o pravu prvokupa dijela nekretnina č.zem. 4106, 4108/2, 

4108/3, 4108/4, 4118/1,4146, 4147, z.u.333 i č.zem.4074 i č.zem. 4110, z.u. 909. ,k.o.  Hvar ............ 117 

15. Odluka o izmjeni i dopuni Plana o načinu postavljanja privremenih pokretnih objekata ..................... 117 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

„Sluţbeni glasnik Grada Hvara“ izdaje Gradsko vijeće Grada Hvara  

Odgovorni urednik: tajnica Liljana Caratan Lukšić, dipl. iur. – List izlazi po potrebi 

Priprema i izrada: ŢGIRO, vl. Davor Sarjanović, Jelsa 


